
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4254980 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 499 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1, který se nachází v 1. NP
panelového domu. Je po částečné rekonstrukci s vyzděným
bytovým jádrem a koupelnou s keramickými obklady. Pokoje jsou
neprůchozí a výhodou je i úložný prostor na chodbě, který vznikl při
změně dispozice. Při revitalizaci bytového domu došlo i k rozšíření
lodžie. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost.
Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4254980
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900876484
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 876484

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Černoch
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


